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	ՎանաձորիԴ.Վարուժանի անվան անվան №16 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի  2015թ.


	ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

	

	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման
	Գնման առարկայի անվանումը
	Գնման ձևը / ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդամենը ծախսեր  /դրամ/
	Քանակը

	Ծառայություններ
	3904.0
	 

	6530000
	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ
	Մեկ անձ
	ԿՎտ
	0,042
	500,0
	11905

	65200000
	Բնական գազի մատակարարման ծառայություններ
	Մեկ անձ
	Խ/Մ
	0,156
	3000,0
	19231

	65100000
	Ջրի բաշխման ծառայություն
	Մեկ անձ
	Խ/Մ
	0,181
	60,0
	3125

	90511000
	Աղբի հեռացման ծառայություն
	Մեկ անձ
	աշակ.քան
	23,45
	160,0
	 6823

	64211100
	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայութ
	Մեկ անձ
	 
	ամսավճար
	160,0
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Համակարգչային և պատճենահանման սարքերի և սարքավորումների սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	
	ըստ գնի առաջարկի
	0,0
	 

	50531120
	Ծխնելույզների և օդափոխ. Ուղիների պիտանել. Ստուգ,մաքրում
	
	
	
	24.0
	



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Ապրանքներ
	 
	 

	 
	Գրենական պիտույքներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	 
	500,0
	 

	30197631
	Թուղթ A4 ֆորմատի
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2,2
	220,0
	100

	30192740
	Թուղթ գունավ. A4 ֆորմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	3,5
	7,0
	2

	30197234
	Թղթապանակ կոշտ կազմով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1
	10,0
	10

	30197231
	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ.,ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1
	10,0
	10

	30197230
	Թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,08
	0,8
	10

	30199420
	Նշումների թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,2
	4,0
	20

	30197233
	Սեղանի պլաստմասե դարակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4,5
	18,0
	4

	30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,1
	10,0
	100

	30199230
	Ծրար նամակի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,02
	2,0
	100

	30192710
	Սոսինձ,Էմուլսիա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,480
	14,4
	30

	30192770
	Մարկեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,250
	5,0
	20

	30197112
	Կարիչ մետաղալարեր միջին
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	0,200
	10,0
	50

	30192700
	Ուսումնական այլ պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	 
	 
	188.8
	 

	 
	Տնտեսական ապրանք
	ԲԸԱՀ
	 
	 
	600.0
	 

	39831242
	Լվացքի փոշի ձեռքով լվալու
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	0,760
	11,4
	15

	39836000
	Ավել
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	1,0
	20.0
	20

	31519100
	Էլ.լամպ 60,80,100 Watt
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	0,1
	3,0
	30

	39224330
	Դույլ պլաստմասայից
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	1,0
	30,0
	30

	39813000
	Ռախշա
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	0,28
	8,4
	30

	18424000
	Ձեռնոց  ռետինե
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	0,3
	9,0
	30

	31321000
	էլ.երկարացման լար
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	1,6
	8,0
	5

	39831240
	Մաքրող նյութեր
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	0,44
	4,4
	10

	39831600
	Զուգարանի մաքրման նյութ
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	4,0
	16,0
	4

	30195930
	Գրատախտակ
	 ԲԸԱՀ
	հատ
	31,0
	186,0
	6

	 
	Այլ տնտեսական ապրանքներ
	 ԲԸԱՀ
	 
	 
	303.8
	 

	72500000
	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր/քարտրիջների լիցքավ. և սպասարկում/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	ըստ գնի առաջարկի
	300.0
	 

	30199999
	Համակարգիչների պատճենահանման սարքերի ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	ըստ գնի առաջարկի
	700.0
	

	 
	Գրասենյակային կահույք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	 
	630.0
	

	39121200
	Աշակերտական սեղան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	25,0
	350,0
	14

	39112000
	Աշակերտական աթոռ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10
	280.0
	28

	
	էլեկտրատեխնիկա,ռադիոտեխնիկա ևկենցաղայինսարքավորումներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	500.0
	

	Աշխատանքներ
	 

	
	Դասասենյակների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	800.0
	 

	 
	Այլ ծախսեր
	 
	 
	 
	282.3
	 





			Դպրոցի տնօրեն՝						
                                                                                                           
image1.png




image2.emf
 


